PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

EDITAL PGM Nº 05 DE 04 de SETEMBRO DE 2018.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO 3º CONCURSO PARA O

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA DA PROCURADORIA

GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, informa que a data provável para aplicação da prova será no dia 28 de

outubro de 2018.

Niterói, 04 de setembro de 2018.

RENAN PONTES DE MOURA

 PROCURADOR DO MUNICÍPIO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA